זאת ועוד: עד היום טרם נחקרה כראוי מידת הישרדותם של אנשי הרפואה בשואה לעומת כלל האוכלוסיה בגיטאות ובמחנות. עם זאת, ניתן להתרשם אף מסקירה שטחית שמשקלם בספרות ה'פוסט-שואתית' רב יותר מזה של שרידים אחרים.

ביבליוגרפיה

- בובה מענדל, יידן אין לעטלאנד, תל-אביב תשל"ג-1972.
- בליודז, בנימין, דער גורל פון יידישן דאקטער אין ליטע, תל-אביב תשל"ה-1975.
- בערמאן, משה, 'קאוונער געטא שפיטאל', פון לעצטן חורבן, 10 (דעצעמבער 1948) עמ' 19-28.
- גאר, יוסף, אומקום פון דער יידישער קאוונע, מינכען 1948.
- גורביץ, פרומה, זכרונותיה של רוסאה, לוחמי הגיטאות, תשמ"א-1981.
- גינקאס, מאיר, דרך תייל דוקרני — סיפורו של ניצול מגיטו קובנה, תל-אביב 1990.
- דבורז'צקי, מ' 'התחלואה, התמותה והמאבק על הבריאות', מחנות היהודים באסטוניה, 1942-1944, ירושלים תשל"ל, עמ' 168-184.
- דווארזשעצקי, מארק, קאמף פארן געזונט אין ווילנער געטא, 'אזע', פאריז 1946.
- דווארזשעצקי, מארק, 'קאמף פארן געזונט — סאניטאר=היגיענישע לעבנסבאדינגונגען אין געטא', ירושלים דליטא אין קאמף און אומקום, פריס תש"ח-1948, עמ' 187-221.
- ירושלמי, אליעזר, פנקס שבלי — יומן בגיטו ליטאי, ירושלים תשי"ח.
- לוי, דב (עורך), פנקס קהילות לאטביה ואסטוניה, ירושלים תשמ"ח-1988.
- לוי, דב (עורך), פנקס קהילות ליטא, ירושלים תשנ"ו-1996.
- נאכימאווסקי, יעקב, 'מעדיצינישע אונטערזוכונגען ביים ארבעטס=אמט פון קאוונער געטא', פון לעצטן חורבן, 10 (מינכן), בעריכת ישראל קפלן (דעצעמבער 1948) עמ' 28-37.
- נחומובסקי, 'השפעות ההדדיות שבין העבודה לתחלואה בגיטו' (הרצאה 9, 2 במאי 1942), בתוך: אברהם תורי, גיטו יום יום, תל-אביב 1988, עמ' 453-469.
- סגל אליהו, 'הארגון הרפואי בגיטו' בתוך: לייב גרפונקל, צבי ברק, יעקב אולייסקי ואחרים (עורכים), יהדות ליטא, תל-אביב תשמ"ד, עמ' 119-124.
- פיין, אסתר, בדרכי הסערה, תל-אביב תשנ"ב-1992.
- פיק, אהרן, רשימות מגיא ההרגה — זכרונות כתובים בגיטו השולאי בשנים תש"ב-תש"ג-תש"ד, ערך והביא לבית-הדפוס דוד גולן, תל-אביב תשנ"ח.
- פערציקאוויץ, אהרן, 'מעדיצינישע הילף אין געטא און לאגעו', בתוך: מענדל סודארסקי (עורכים), ליטע, כרך א, ניר-יורק 1951, עמ' 1719-1736.
- פערציקאוויטש, אהרן, דעם גורל אנטקעגן — רשימות פון א דאקטאר, חיפה 1951 (בעברית: פרץ, אהרן במחנות לא בכו — רשימותיו של רוסא, תל-אביב 1960).

דב לוין

שקליארסקי-בלעכער פייגע, 'די מעדיצינישע פראנט־עפאפעיע', בתוך: דער וועג צום נצחון — יידיש
זעלנערס אין דער 16 טער ליטווישער דיוויזיע, 1945-1941, תל־אביב 1995, עמ', 165-155.
שפונגין, אברהם, דאס איז דאך געווען אזוי! / אכן כך זה היה! / *So it was indeed*, רחובות 1991.
שפונגין, אברהם, אכן כך זה היה!, תל־יזחק 1994.
יהדות לטביה — ספר זכרון, בעריכת ב' אליאב, מ' בובה א' קרמר, תל אביב תשי"ג-1953.

Ieva Vatore (ed.), *Jewish Doctors in Latvia, 1918-1996*, Riga 1997.